

عصر شعر خورشید جماران بر گزار شد
با هدف جمع آوری سروده هایی در خصوص امام خمینی (ره)، مراسم عصر شعر «خورشید جماران» با حضور شاعران برجسته استانی و کشوری در فرهنگسرای حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : این برنامه با مشارکت اداره ارشاد شمیرانات، فرمانداری شهرستان شمیرانات، آموزش و پرورش و... با حضور شعرائی که در خصوص حضرت امام خمینی (ره) اقدام به سرودن شعر نموده بودند برگزار شد.

وی گفت: در این برنامه که بیش از ۱۰۰ شاعر از نقاط مختلف کشور حضور داشتند شورهایی که در خصوص امام خمینی (ره) سروده شده بود خوانده و جمع آوری شد تا به صورت یک کتابچه عرضه شود.

پاشایی تصریح کرد: در این مراسم که خانواده های معزز شهدا و ایثارگران حضور داشتند از خانواده های شهدای مدافع حرم و... تجلیل و به مدعوین دیوان شعر امام راحل اهدا شد.

راه اندازی غرفه های راهنمای زائران حرم امام خمینی(ره)

غرفه های راهنمای زائران حرم امام خمینی(ره) در ضلع شمال غربی حرم توسط شهرداری منطقه ۳ راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، ابوالفضل میرزایی فرمانده بسیج شهدای شهرداری این منطقه با اعلام این مطلب گفت: جهت دسترسی زائران حرم امام خمینی(ره) به نقاط مختلف حرم، نمایشگاه ها، غرفه های فرهنگی و اجتماعی، پارکینگ ها، ایستگاه های صلواتی و ... ۳ غرفه راهنمای زائر در ضلع شمال غربی حرم مطهر امام خمینی (ره) قرار دارد.

وی با بیان اینکه بسیجیان شهرداری منطقه۳ جهت راهنمایی و هدایت زائرین مراسم بزرگداشت ارتحال امام(ره) تدابیر ویژ ه ای در نظر گرفته است، ابراز کرد: به جهت خدمت رسانی بیشتر به زائرین در این مراسم، از شب ۱۳ خرداد اکپ های گشت زنی فعالیت خواهند کرد.

فرمانده بسیج شهدای شهرداری منطقه۳ اظهار کرد: غرفه های زائران راهنما همچنین ماموریت هدایت و راهنمایی گمشدگان را نیز عهده دار خواهند بود.

میرزایی ادامه داد: نمایشگاه پروانگی با موضوع ارتحال امام راحل از سیزدهم تا پانزدهم خرداد در ساختمان های ستادی شهرداری منطقه راه اندازی می شود.

وی گفت: در این نمایشگاه، عکس هایی از سیر زندگی حضرت امام خمینی (ره) در معرض دید علاقمندان قرار می گیرد.

فرمانده بسیج شهدای شهرداری منطقه۳ افزود: همچنین پوسترهای رحلت حضرت امام خمینی(ره) در ساختمان های نواحی ششگانه و ساختمان های ستادی نصب شده است.

ارائه خدمات درمانی به ۲۵۰ نفر از زائرین «امام دالها»

مدیرعامل شرکت شهر سالم از ارائه خدمات درمانی به ۲۵۰ نفر از زائرین بیست و هفتمین سالگرد بزرگداشت امام خمینی (ره)در درمانگاه ۲۰ تخته این شرکت در حرم مطهر خبر داد.
به گزارش ستاد بزرگداشت بیست و هفتمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) در شهرداری تهران،حسن علی غفاری با اشاره به ارائه خدمات درمانی به ۲۵۰ نفر از زائرین تا پایان روز ۱۳ خردادماه گفت: سه نفر از مراجعه کنندگان جهت دریافت خدمات درمانی بیشتر به مراکز درمانی منتقل شدند.

رئیس کمیته سلامت و درمان مراسم بزرگداشت امام خمینی (ره)، مسایل گوارشی و سرماخوردگی را بیشترین علت مراجعه زائرین به درمانگاه این شرکت خواند و افزود: این شرکت در فضایی به مساحت ۴۰۰ مترمربع ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائرین حرم امام خمینی(ره) را برعهده دارد.

وی با تأکید بر اینکه افزایش رضایت زائران را در برنامه های هر سال مدنظر داشته ایم، خاطرنشان کرد: امسال نیز به لطف خدا و همکاری ستاد برگزاری مراسم در شهرداری تهران، این خدمات در ساختمان ستاد مرکزی برگزاری سالگرد بزرگداشت امام خمینی (ره) واقع در جنوب ایستگاه مترو حرم مطهر با حضور بیش از ۷۰۰ نفر از پرسنل بهداشتی، درمانی و پشتیبانی به نحو مطلوبی ارائه می شود.

غفاری با اشاره به اینکه در سال گذشته به بیش از ۱۹۶۶ زائر مرقد امام راحل خدمات درمانی ارائه شد، تصریح کرد: این درمانگاه دارای ۲۰ تخت معاینه و بستری در دو بخش زنان و مردان است که شامل بخش های اورژانس و آقایان و بانوان، بستری آقایان و بانوان، اطاق CPR(احیاء) و جرات های محدود، داروخانه و بهداشت، تا پایان مراسم، پذیرای مراجعین خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: در این درمانگاه دستگاه موتورالانس اورژانس شرکت شهر سالم در ایام سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) تأکید کرداین آمبولانس ها مجهز به تمام تجهیزات اورژانس بوده که در درمانگاه مستقر و نسبت به ارائه خدمات و همچنین ارجاع بیماران به مراکز درمانی با هماهنگی اورژانس تهران اقدام می کنند.

شهردار منطقه ۶ در آستانه شروع ماه مبارک رمضان گفت: رویکرد ما برای پاسداشت فصل نیایش، ترویج و تعمیق مولفه های سبک زندگی اسلامی- ایرانی، معرفی رویش های انقلاب اسلامی با تأکید بر شهدای مدافع حرم، تأکید بر نقش مردم در برگزاری مراسم و مناسبتها و نقش مکمل مدیریت شهری و بهره مندی از مناسبت های فصل نیایش در مدیریت تغییرات فرهنگی است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عظیم بابایی در خصوص مجموعه اقدامات صورت گرفته برای استقبال از ماه مبارک رمضان گفت: ارائه خدمات و محصولات فرهنگی در محافل و جلسات قرآنی، آماده سازی مساجد جهت ورود به ماه مبارک رمضان، تبلیغات شهری با محوریت احادیث، روایات، اشعار و بیانات امام راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی درخصوص سبک زندگی اسلامی-ایرانی، اجرای طرح نسیم بهشت و حضور مبلغین در ایستگاه های مترو و فروشگاه های شهروند، طرح کانون خادمین سلامت مساجد و همکاری در غبارروبی، برگزاری دوره های آموزشی سلامت در مساجد، ارائه خدمات مشاوره

قرن ۲۱ قرن شهرهاست

آگاهی و شناخت شهروندان از موضوعات شهری از جمله موضوع ترافیک است.

وی با بیان این که مشارکت آگاهانه شهروندان از الزامات توسعه شهری است و موفقیت مدیریت شهری با مشارکت معنادار ساکنان شهر محقق می شود، افزود: تعامل مسئولان شهری و شهروندان، جز بر پایه حقوق و تکالیف شهروندی و تبیین الزامات و ضرورت های زندگی شهری، امکان پذیر نیست.

معاون شهردار تهران نقش آموزش در اصلاح و ارتقای رفتارهای فردی و جمعی به عنوان زیرساخت اصلی فرهنگ عمومی را مورد تأکید قرار داد و اظهار کرد: اصلاح و بهبود فرهنگ شهروندی در گرو تفکر برنامه ای و در چارچوب یک برنامه جامع، ضروری است و سند راهبردی نظام جامع آموزش های شهروندی، می تواند پاسخگوی این ضرورت باشد.

مهندس تشکری هاشمی از آموزش شهروندی به عنوان پل ارتباطی میان مدیریت شهری و مردم نام برد و تصریح کرد: تغییر و تحولات زندگی شهری، آموزش نظام مند و هدفمند شهروندان در قالب یک برنامه راهبردی که از منظر ساختاری، نظام آموزش شهروندی را مورد توجه قرار دهد، ضروری ساخته ست.

وی با تأکید بر لزوم شناخت وضعیت موجود آموزش شهروندی از جمله نقاط قوت و ضعف، فرصت ها و تهدیدها و نیز مزیت ها

رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوارشهرداری تهران:

فعالیت بیش از ۷۰ درصد مراکز کوثر درحوزه پوشاک است

خانوار آن را تجهیز کرده است و بسیاری از اساتید دانشگاه در بحث آموزش ها به ما در این مراکز کمک زیادی می کنند.

راستای کاهش فقر، دستیابی به رفاه و برآوردن نیازهای اولیه زنان سرپرست خانوار هدف گذاری شده است، گفت: بیش از ۷۰ درصد مراکز کوثر

فعالیتشان درحوزه پوشاک است.

فهمیه فیروزفر با بیان اینکه دو سالی است که علاوه بر پوشاک مهارت های دیگری نیزدر مراکز کوثر آموزش می دهیم، افزود: یکی از این مهارت ها ساخت زیورآلات است که مرکز مهارت آموزی کوثر زیورآلات، تحت عنوان وندا افتتاح شده است که در واقع ستاد توانمندسازی زنان سرپرست

با حضور پزشکان خیر در منطقه ۲۰ انجام شد:

درمان رایگان محرومین روستاهای جنوب تهران



صفوی با اشاره به اینکه حضور پزشکان خیر در روستاهای حاشیه ای شهری از دیگر فعالیت های خدایسندانه این طرح جهادی بوده است، گفت: این طرح جهادی در روستاهای حاجی آباد، زمان آباد، هفت دستگاه، امین آباد، اشرف آباد، غنی آباد، عباس آباد ، با جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر اجرا شد و خانواده های نیازمند رایگان ویزیت شدند.

وی به رویکرد فرهنگی شهرداری تهران اشاره کرد و افزود: شناسایی افراد خیر و برقراری ارتباط آنها با اقشار کم برخوردار جامعه

معاون عمرانی شرکت مترو تهران و حومه:

پیشرفت ۴۷ درصد خط شش مترو تهران

رسیده است و حدود ۱۱ کیلومتر نیز عملیات لاینینگ نیز در این خط انجام شده است .

وی افزود :خوشبختانه توانستیم با موفقیت حفاری که در وهله اول مشکل تر از لاینینگ است را به سرعت پیش ببریم.

جانشین مجری طرح های تونلی سازمان مهندسی عمران شهر تهران با اشاره به پیشبرد همزمان عملیات حفاری و لاینینگ خط شش ۳ تأکید کرد: با استفاده از ۳۶ دستگاه پیش بینی شده در پروژه که در حال حاضر ۲۵ دستگاه آن درحال فعالیت هستند ،توانستیم آمار خوبی در پیشرفت فیزیکی پروژه به دست آوریم.

وی با تشریح پیشرفت های حفاری طی دوهفته گذشته به «تهران سما» ، اظهار کرد:در دوهفته گذشته هزار و ۴۱۲ متر حفاری در بخش ان ای تی ام انجام شده ودرکل هزار و ۵۸۹ متر حفاری داشتیم یعنی به طور میانگین در دو هفته یک ونیم کیلومتر حفاری صورت گرفته است.

پورهاشمی با بیان پیشرفت های فیزیکی بخش لاینینگ گفت :در دوهفته گذشته ۱۸۰۳ متر تمام مقطع عملیات لاینینگ را پیش ببریم که در رکورد بسیار خوبی به شمار می آید.

به گفته مجری طرح های تونلی شهرداری تهران ۳۶ درصد

روزنامه‌صبح‌ایران

استیبار

شهردار منطقه ۶ با اشاره به اقدامات اجرایی صورت گرفته برای ماه مبارک رمضان:

مولفه های سبک زندگی اسلامی – ایرانی ترویج می شود



ای در سطح خانه های سلامت از جمله برنامه هایی است که در سطح منطقه آغاز شده و در طول ماه مبارک ادامه خواهد یافت.

شهردار منطقه ۶ همچنین از برگزاری جشن هایی به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی (ع)

کارت پستال به همراه نکته های ناب از کلام امام حسن مجتبی(ع) به صورت متمرکز از جمله برنامه های در نظر گرفته شده برای سالروز ولادت امام حسن مجتبی (ع) است.

بابایی به مجموعه برنامه های در نظر گرفته شده برای شب های قدر نیز اشاره کرد و گفت: تبلیغات شهری به منظور آماده سازی فضای شهر در شب های قدر صورت گرفته است و همکاری کامل با مساجد جهت برگزاری شایسته مراسم شب های قدر خواهیم داشت.

شهردار منطقه ۶ با اشاره به اینکه تمهیدات و انجام امور ابلاغی ستاد روز جهانی قدس به منظور برگزاری باشکوه مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس اتخاذ شده است، توضیح داد: همچنین ستاد مرکزی نماز عید سعید فطر نیز به منظور برگزاری شایسته مراسم نماز عید سعید فطر تشکیل و

وظایف آن مشخص شده است.

در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: تبلیغات شهری به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی(ع)، معرفی و تقدیر از نیکوکاران به منظور گسترش فرهنگ کرامت و نیکوکاری، افطاری ایتم، برگزاری ویژه برنامه های کرامت کریمان در منطقه و انتشار شهردار تهران تقدیر شد .

معاون شهردار تهران در جلسه بررسی سند راهبردی آموزش های شهروندی:

چالش های آن، اضافه کرد: مبانی، اصول و ارزش های آموزش شهروندی باید در بردارنده اولویت ها، جهت گیری ها و نیز بایدها و نبایدها باشد.

در ابتدای این جلسه، دکتر مجتبی امیری که مدیریت تهیه و تدوین سند راهبردی آموزش های شهروندی را بر عهده دارد، گزارش مبسوطی از رسالت، چشم انداز و اهداف این سند به همراه ابعاد، مؤلفه ها، سیاست ها، رویکردها و راهبردهای آموزش شهروندی ارائه کرد و

به پرسش‌های اعضای شورای فرهنگی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران پاسخ گفت. همچنین در ادامه جلسه مذکور، دکتر ابوالفضل رفیع مدیرکل آموزش های شهروندی شهرداری تهران، ریسس شورای فرهنگی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با تأکید بر لزوم نگاه جامع به اسناد راهبردی بر پایه تفکر فرآیندی، تأکید کرد: به این اصول در سند راهبردی آموزش های شهروندی توجه شده و موفقیت آن در گرو عملیاتی و اجرایی شدن این سند به عنوان نقشه راه آموزش شهروندی است.

رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوارشهرداری تهران:

فعالیت بیش از ۷۰ درصد مراکز کوثر درحوزه پوشاک است



خانوار ادامه داد: درواقع توانمندسازی زنان با سه طرح مراکز مهارت آموزی کوثر، بازارچه های خوداشتغالی کوثر و مشاغل خانگی پیگیری می شود.

نمونه ای از تحقق رویکرد مدیریت شهری تهران مبنی بر استفاده از سرمایه های اجتماعی است که امروز شاهد تحقق این مهم هستیم.

شهردار منطقه ۲۰ یادآور شد: توجه و رسیدگی به روستاهای شهری از اولویت های مدیریت شهری منطقه ۲۰ است آن چنان که حامیه خدماتی که به محدوده شهرنشین این می شود در روستاهای حاشیه های نیز اجرا می شود و امروز شاهد انجام ده ها طرح ترافیکی، عمرانی، امورشهری، اجتماعی و فعالیت های روزمره رفت و روب و نظافت در این روستاها هستیم.

طرح جهادی درمان رایگان محرومان منطقه ۲۰، در روز اول به معاینه های عمومی و غربالگری و در روز دوم در صورت نیاز به معاینه های تخصصی از سوی پزشکان متخصص اختصاص داشت.

همچنین در این طرح پیش بینی شده است تا در صورت شناسایی افراد محرومی که به بیماری های سخت و پرخرج مبتلا هستند و نیازمندانی که ملزم به عمل جراحی هستند به خیرین معرفی شوند تا روند درمان و بهبودی آنها تکمیل شود.

طرح جهادی درمان رایگان محرومان با مشارکت و همکاری شهرداری منطقه ۲۰، قرارگاه جهادی امام رضا(ع)، نیروی مقاومت بسیج، دهیاری ها، بخشداری، شورای ده و دانشکده علوم پزشکی در روستاهای حاشیه ای شهری انجام شد.

لاینینگ خط شش و ۶۴ درصد حفاری خط شش مترو به پایان رسیده است .

پورهاشمی تأکید کرد :تا پایان شهریور ماه عمیات لاینینگ وحفاری تونل در قسمت ان ای تی ام به پایان می رسد . در حال حاضر حدود ۷۵۰ متر مانده به میدان شهدا برسیم بعد از رسیدن به میدان شهدا، حدود هشت ونیم کیلومتر آماده ریل گذاری خواهد شد.

وی با اشاره به افتتاح این ایستگاه ها در آذرماه گفت : طبق برنامه اولیه داریم هشت ونیم کیلومتر را زوتر از زمان بندی پروژه در آذرماه افتتاح کنیم تا مردم جنوبی تهران بتوانند از مترو استفاده کنند.

جانشین مجری طرح های تونلی سازمان مهندسی وعمران با اشاره به اتمام حفاری ولاینینگ سی ویک کیلومتر خط شش مترو و افتتاح حداقل ۱۳ ایستگاه مترو در دهه فجر گفت : طبق برنامه اولیه تلاش داریم حداقل ۱۳ ایستگاه مترو را افتتاح کنیم که تلاش داریم تعداد آن را به ۱۸ ایستگاه در بهره برداری اولیه افزایش دهیم.

به گفته جانشین مجری طرح های تونلی سازمان مهندسی و عمران شهر تهران پ ۲۷ بهره برداری کامل خط شش تا پایان سال ۱۳۹۶ به طوری که در رکورد بسیار خوبی به شمار می آید.

بهره برداری کامل می رسد.

تقدیر از فعالان محیط زیست و پاکسازی بوستان های شاخص جنوب شهر

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از اجرای برنامه پاکسازی بوستانهای شاخص منطقه با مشارکت اعضای کانونهای محیط زیست منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مسعود سلیمی در تشریح برنامه های هفته محیط زیست گفت: یکی از برنامه های شاخص این هفته پاکسازی بوستانهای منطقه است که با مشارکت دبیر و اعضای کانونهای محیط زیست، شورایاران محلات، دبیر شورای محیط زیست محلات و دوستداران محیط زیست در محلات انجام می شود.

وی افزود: طبق برنامه پیش بینی شده طی هفته محیط زیست که با شعار «شهر تازه زندگی تازه» از ۱۶ تا ۲۲ خرداد برگزار می شود، هر روز یک بوستان پاکسازی می شود. براساس این برنامه بوستانهای ۲۲ پهنم، شریعتی، نرگس، گلریز، افرا و بوستان ولایت پاکسازی خواهد شد. وی اظهار کرد: در آخرین روز از هفته محیط زیست نیز برنامه تجلیل از فعالان محیط زیست بر گزار می شود.

طی این برنامه که در قالب گردهمایی دوستداران طبیعت و با حضور اعضای کانونهای محیط زیست منطقه و شورایاران محلات برگزار می شود، فعالان محیط زیت مورد تقدیر قرار می گیرند.

گفتنی است به مناسبت هفته محیط زیست ضمن برگزاری مسابقه های عکاسی و کاردستی با موضوع محیط زیست در خانه های کودک سطح منطقه، کلاسهای آموزشی نیز تدارک دیده شده که در خانه های آموزش شهروندی سrahای محلات برگزار خواهد شد.

بهره برداری از ۵ابر پروژه در تهران تا پایان سال

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران از افتتاح ۵ ابر پروژه تا پایان سال در تهران خبر داد.

علیرضا جعفری با اشاره به مسجد ۷۲ تن، گفت: این مسجد به عنوان یکی از مساجدخاص ما در ورودی تهران از سمت غرب است که ضلع جنوب پایانه غرب در حال احداث است که محل ترویج نماز و فرهنگ اسلامی ما خواهد بود و امیدواریم در مناسبتهای مختلف بتوان از آن استفاده کنیم که از جمله پروژه هایی است که تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.

وی در ادامه با اشاره به پروژه صبا، خاطر نشان کرد: این پروژه فضایی را ایجاد کرده است که قابلیت اجرای تئاترهای آیینی و برنامه های هنری را دارد و از دیگر ابرپروژه ها به شمار می آید که طی سال جاری به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اعلام این که باغ کتاب جنب سراسر نمای مقاومت واقع شده است، خاطر نشان کرد: در دیگر پروژه هایی که در دستور کار ما قرار گرفته که تا پایان سال به اتمام کامل برسد باغ کتاب است. جعفری با اشاره به پروژه خاوران گفت: در این پروژه سالن کنسرت، موسیقی، سالن تئاتر و در کنار آن فضای بلک باکس برای اهل هنر این بلک باکس ها بسیار تخصصی است. مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهرانادامه داد: از جمله دیگر ابرپروژه ها، سراسر نمای مقاومت بود که به بهره برای آزمایشی رسید و در هفته دفاع مقدس افتتاح می شود.

تغییر ساعت کاری مجموعه های ورزشی آبی

رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران با اشاره به تغییرات در ساعات فعالیت مجموعه های ورزشی در ایام ماه مبارک رمضان گفت: امسال ساعت کاری تمامی مجموعه های ورزشی شهرداری تهران به استثنای مجموعه های آبی مطابق سایر ماه‌های سال است.

محمد رضایی ضمن اعلام این خبر افزود: در ایام ماه مبارک رمضان تمام مجموعه های آبی شهرداری کلاس های آموزشی خود را برای دختران زیر ۹ سال و پسران زیر ۱۵ سال که به سن تکلیف نرسیده اند در طول روز برگزار می کنند. وی با بیان اینکه بقیه شهروندان بعد از زمان افطار تا وقت سحر می توانند از مجموعه های آبی استفاده کنند، گفت: سانس مجموعه های آبی برای خانم ها روزهای زوج از ساعت ۲۱ تا ۲۲:۳۰ و از ۲۳ تا ۲ تا بامداد و سانس مجموعه های آبی برای آقایان روزهای فرد اما در همان ساعات است. ضمناً، ساعات کاری تمامی مجموعه های ورزشی غیرآبی در ایام ماه رمضان مانند قبل است و هیچ تغییری نمی کند.

رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران در ادامه با اشاره به برپایی پردیس فصل نیایش در بوستان های منتخب مناطق ۲۲گانه همچون سنوت گذشته عنوان کرد: امسال نیز همچون سال های گذشته پردیس فصل نیایش به منظور پر کردن اوقات فراغت شهروندان و افزایش نشاط و شادابی شهروندان هر شب به جز شب های قدر از ساعت ۱۹ الی ۲۳ در بوستان های منتخب پایتخت برپا می شود.

به گفته رضایی کلیه فعالیت های تفریحی و ورزشی منطقه ۳ در باغ موزه دفاع مقدس و منطقه ۷ در باغ موزه قصر برگزار می شود. وی با اشاره به محتوای پردیس فصل نیایش در بوستان ها تصریح کرد: قرار است امکانات لازم برای برگزاری بازی های فکری، بازی های نمایشی، بازی های مهیج، بازی های کودک، بازی های بومی و محلی، بازی های مجازی و بازی های کنترل ی و شارژی فراهم شود. رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران در پایان یادآور شد: امسال شاهد برپایی ایستگاه های ورزشی، رادیو جشنواره، کلینیک حرکات اصلاحی و ... در قالب پردیس فصل نیایش خواهیم بود.